
 

Soutěž o sud piva z Plzně  

 

Průběh soutěže a stručná pravidla  

 

Účastníkem soutěže se může stát každý, kdo svou účastí v této soutěži akceptuje 
úplná pravidla soutěže zveřejněná na webu pořadatele www.tondach.cz, splňuje mj. 
podmínky uvedené v článku V. těchto pravidel a dále splní následující požadavky:  

Na webové stránce wienerberger.cz/anketa-pkt2020 provede v době trvání soutěže 
registraci tak, že v daném formuláři vyplní osobní údaje (jméno, příjmení, adresa, e-
mail, telefon) a odpoví na otázky ankety na téma signování tašek, čímž se 
zaregistruje do losování o výhru – sud piva z Plzně. V průběhu konání soutěže se 
může účastník registrovat pouze jednou a může vyhrát pouze jednu výherní cenu.  

 

Termín soutěže  

Soutěž proběhne v termínu od 28. 9. 2020 do 9. 10. 2020. 

  

Výherní cena soutěže  

Do soutěže je věnována celkem 1 cena. Ze všech účastníků, kteří se výše uvedeným 
způsobem zaregistrovali do soutěže, bude vylosován 1 výherce, který výhru obdrží.  

 

Vyhodnocení soutěže  

Losování proběhne dne 15. 10. 2020.  

 

• v závodě Tondach společnosti Winenerberger s.r.o., Bělotínská 722, 753 01 
Hranice, za účasti dvou osob v zaměstnaneckém vztahu k pořadateli 

• V každém termínu bude vylosován jeden výherce 

• Výherce bude uveřejněn/informován o výhře v termínu a způsobem uvedeným 
v úplných pravidlech soutěže. 

 

V Hranicích dne 24. září 2020  

 

 

Wienerberger s.r.o 


